
Uchwała Nr XIV/27/2020  
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie  

Z dnia 11.05.2020 roku.  
Oświadczenie Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie w sprawie przeznaczenie środków budżetowych na walkę 

z wirusem SARS-COV-2. 
Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie oświadcza co następuje: 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 21 i § 34 ust. 1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 
r. poz. 2024 z późń. zm.) oraz Uchwała nr XIII/279/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2020 
środków na działalność statutową jednostek pomocniczych.  

Uchwala się, co następuje 

§ 1  

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie deklaruje przeznaczenie środków w wysokości 30 000 zł (trzydzieścitysięcy 
złotych00/100 groszy) na zakup sprzętu medycznego, pomoc służbie zdrowia oraz pomoc mieszkańcom w 
związku ze zwalczaniem epidemii wirusa SARS-CoV-2, potocznie zwanym „koronawirusem”. 

§2 
Zadeklarowana kwota w §1 nie zostanie przeznaczona przez Rade Dzielnicy Przymorze Wielkie na cele 
statutowe w roku 2020. 

§3 
Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie zobowiązuje się nie występować do Rady Miasta Gdańska o dodatkowe 
środki obejmujące kwotę w §1 do budżetu dzielnicy Przymorze Wielkie w latach następnych aktualnej Rady 
Dzielnicy Przymorze Wielkie. 

§4 
Wykonanie oświadczenia powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

§5 
Oświadczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


